
S241线外场设备通信光缆修复、传输机房升级改造项目询价公告

（招标编号：XJHY-2023TLF-A06）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本 S241线外场设备通信光缆修复、传输机房升级改造项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金 58.4034，招标人为吐鲁番公路管理局。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1KM光缆敷设，光缆敷设沟规格：长 1000米、深 60cm、 宽 60cm，人井内需预留

≥15米光缆，光缆接续费用；光缆盘留器 2个；尾纤 16根；法兰 4个；接续盒两进两出 3

个；机房整理，线路、尾纤整理、测光功率，尾纤标签等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)S241线外场设备通信光缆修复、传输机房升级改造项目;  

三、投标人资格要求

    (001S241线外场设备通信光缆修复、传输机房升级改造项目)的投标人资格能力要求：

（1）供应商须持有工商行政管理部门核发的有效企业营业执照；

（2）供应商须具备公路交通工程专业承包（公路机电工程分项二级及以上）资质证书及有

效的安全生产许可证；

（3）项目负责人资格要求：拟派项目负责人须具备注册建造师二级(公路工程或机电工程专

业)，安全生产考核合格证(B类)、本单位注册(本工程不接受临时注册建造师)

（4）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)以下任意名单之一：①记录

失信被执行人；②重大税收违法失信主体名单；③政府采购严重违法失信行为记录名单。同

时，处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为记录名单”中的

禁止参加政府采购活动期间。

（5）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 05月 25日 10时 00分到 2023年 05月 30日 19时 00分

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 02日 11时 00分

递交方式：新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司会议室（乌鲁木齐市新市区创新广

场 C座 508室） 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 02日 11时 00分

开标地点：新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司会议室（乌鲁木齐市新市区创新广

场 C座 508室） 

七、其他

    1.供应商领取磋商文件时须携带：法定代表人授权委托书及被委托人身份证、营业执照

2套，以上证件均为加盖公章的复印件。

2.售价（元）：300元/本

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为吐鲁番公路管理局纪检监察室。

九、联系方式

   招 标 人：吐鲁番公路管理局                         

   地    址：吐鲁番市 312国道 3572号                             

   联 系 人：马宁                             

   电    话：0995—8621129                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市新市区四平路 2288号创新广场 C座 508室

   联 系 人： 张梦莹

   电    话： 18130880761

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-25T13:08:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-25T13:09:01+0800
	BJ
	ePolicy




